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Modus

Teilnehmer 9 Teilnehmer

1 Vorrunde
22.11. 09:00

1 Befreite
8 Teilnehmer
2 Runden à 4 Athleten

7 Aufsteiger nach Indexliste
12.5% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Region
Bei Indexgleichheit: Stichkampf

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 45
Zeit: 3 min

2 Direktausscheidung
22.11. 11:30

8er KO Platz 3 ausgefochten

8 Qualifizierte

8er KO ohne Hoffnungslauf
4er Finale
Die Plätze 1-4 werden ausgefochten

Treffer: 45
Zeit: 3 min

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [15] DFB-Rangliste Junioren Herrensäbel Säbel männlich U20
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Technisches Direktorium und Offizielle

Jo Rieg - Wettkampfmanager DFB
Olaf Kawald - Fachbereichstrainer Säbel

Dan Costache - Bundestrainer Nachwuchs Säbel
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Ergebnisliste

Platz Nation Name Verein Jg.

1 GER FC TAUBERBISCHOFSHEIM BN FC Tauberbischofsheim  

          SAUER Jonathan GER BN FC Tauberbischofsheim 1996

          KRAUSE Constantin GER BN FC Tauberbischofsheim 1996

          BELLMANN Jonas GER BN FC Tauberbischofsheim 1998

          PAUL Nils-Ole GER BN FC Tauberbischofsheim 1997

2 GER BAYER DORMAGEN NR TSV Bayer Dormagen  

          GERT Eduard GER NR TSV Bayer Dormagen 1996

          HERBON Nick GER NR TSV Bayer Dormagen 1996

          BONAH Luis GER NR TSV Bayer Dormagen 1997

          KEMPF Lorenz GER NR TSV Bayer Dormagen 1997

3 GER TSG EISLINGEN WÜ TSG Eislingen  

          RAPP Simon GER WÜ TSG Eislingen 1997

          SCHAICH Thomas GER WÜ TSG Eislingen 1997

          DEGEN Adrian GER WÜ TSG Eislingen 1999

          KINDLER Frederic GER WÜ TSG Eislingen 1998

4 GER OFC BONN NR OFC Bonn  

          HÜLSHÖRSTER Jan Ole GER NR OFC Bonn 1996

          DUBINSKY Lorenz GER NR OFC Bonn 1998

          ALBERS Siebo GER NR OFC Bonn 2000

          NEKHILI Younes-Guenael GER NR OFC Bonn 2000

5 GER FR NÜRNBERG BY FR Nürnberg  

          KRAUS Leon GER BY FR Nürnberg 1998

          BERGER David GER BY FR Nürnberg 1998

          KÖCK Lars Benedikt GER BY FR Nürnberg 1998

          SCHLAFFER Leon GER BY FR Nürnberg 2000

6 GER WMTV SOLINGEN NR WMTV Solingen  

          BECHER Pascal GER NR WMTV Solingen 2000

          SCHYMCZYK Finn GER NR WMTV Solingen 1998

          SEEFELD Eric Simon GER NR WMTV Solingen 2001

          DISLER Julian GER NR WMTV Solingen 2001

7 GER TSC E. DORTMUND WE TSC Eintr. Dortmund  

          BRÜGGENTHIES Till GER WE TSC Eintr. Dortmund 1997

          HAMELMANN Martin GER WE TSC Eintr. Dortmund 1996

          USOV Leon GER WE TSC Eintr. Dortmund 1999

8 GER WÜRTH KÜNZELSAU WÜ FC Würth Künzelsau  

          LANDWEHR Fabian GER WÜ FC Würth Künzelsau 1999

          BROMMER Daniel GER WÜ FC Würth Künzelsau 1999

          WINTERGOLLER Eduard GER WÜ FC Würth Künzelsau 2000

          STITZ Marius GER WÜ FC Würth Künzelsau 2001

Vorrunde

9 GER CTG KOBLENZ MR CTG Koblenz  

          RASIC Stefan GER MR CTG Koblenz 1997

          OLSCHANEZKI Devid GER MR CTG Koblenz 2001

          KALTER Felix GER MR CTG Koblenz 2001
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Vorrunde

Runde 1

Name Nation Nr. 1 2 3 4 V TD TR I1 I2 Pl. A
FC TAUBERBISCHOFSHEIM GER FC Tauberbischofsheim 1 V45 V45 V45 3 135 69 1.000 66 1.
WÜRTH KÜNZELSAU GER FC Würth Künzelsau 2 D21 V45 D33 1 99 132 0.333 -33 3.
CTG KOBLENZ GER CTG Koblenz 3 D28 D42 D29 0 99 135 0.000 -36 4.
OFC BONN GER OFC Bonn 4 D20 V45 V45 2 110 107 0.667 3 2.

Runde 2

Name Nation Nr. 1 2 3 4 V TD TR I1 I2 Pl. A
FR NÜRNBERG GER FR Nürnberg 1 V45 D23 V45 2 113 110 0.667 3 2.
TSC E. DORTMUND GER TSC Eintr. Dortmund 2 D30 D34 D42 0 106 135 0.000 -29 4.
TSG EISLINGEN GER TSG Eislingen 3 V45 V45 V45 3 135 88 1.000 47 1.
WMTV SOLINGEN GER WMTV Solingen 4 D35 V45 D31 1 111 132 0.333 -21 3.
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Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 GER FC TAUBERBISCHOFSHEIM FC Tauberbischofsheim 3 3 135 69 1.000 66 Q

2 GER TSG EISLINGEN TSG Eislingen 3 3 135 88 1.000 47 Q

3 GER FR NÜRNBERG FR Nürnberg 2 3 113 110 0.667 3 Q

4 GER OFC BONN OFC Bonn 2 3 110 107 0.667 3 Q

5 GER WMTV SOLINGEN WMTV Solingen 1 3 111 132 0.333 -21 Q

6 GER WÜRTH KÜNZELSAU FC Würth Künzelsau 1 3 99 132 0.333 -33 Q

7 GER TSC E. DORTMUND TSC Eintr. Dortmund 0 3 106 135 0.000 -29 Q

8 GER CTG KOBLENZ CTG Koblenz 0 3 99 135 0.000 -36 E

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E = Ausgeschieden, B =
Stichkampf
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Vorrunde

Runde 1

09:00 | Bahn 1 R: SCHIFFERS Alexander, GER / BUJDOSO Imre, GER

FC TAUBERBISCHOFSHEIM 45 20 OFC BONN

SAUER Jonathan 5 5 0 0 DUBINSKY Lorenz

BELLMANN Jonas 5 10 2 2 ALBERS Siebo

PAUL Nils-Ole 5 15 2 0 NEKHILI Younes-Guenael

BELLMANN Jonas 5 20 3 1 DUBINSKY Lorenz

SAUER Jonathan 5 25 5 2 NEKHILI Younes-Guenael

PAUL Nils-Ole 5 30 9 4 ALBERS Siebo

BELLMANN Jonas 5 35 11 2 NEKHILI Younes-Guenael

PAUL Nils-Ole 5 40 20 9 DUBINSKY Lorenz

SAUER Jonathan 5 45 20 0 ALBERS Siebo

09:00 | Bahn 2 R: CHOJNACKI Maciek, GER / BOCK Benedikt, GER

CTG KOBLENZ 42 45 WÜRTH KÜNZELSAU

OLSCHANEZKI Devid 5 5 3 3 LANDWEHR Fabian

RASIC Stefan 2 7 10 7 BROMMER Daniel

KALTER Felix 3 10 15 5 STITZ Marius

OLSCHANEZKI Devid 0 10 20 5 BROMMER Daniel

KALTER Felix 2 12 25 5 LANDWEHR Fabian

RASIC Stefan 9 21 30 5 STITZ Marius

KALTER Felix 9 30 35 5 BROMMER Daniel

OLSCHANEZKI Devid 5 35 40 5 STITZ Marius

RASIC Stefan 7 42 45 5 LANDWEHR Fabian

09:45 | Bahn 1 R: CHOJNACKI Maciek, GER / BOCK Benedikt, GER

CTG KOBLENZ 28 45 FC TAUBERBISCHOFSHEIM

RASIC Stefan 3 3 5 5 SAUER Jonathan

OLSCHANEZKI Devid 0 3 10 5 KRAUSE Constantin

KALTER Felix 2 5 15 5 BELLMANN Jonas

OLSCHANEZKI Devid 2 7 20 5 SAUER Jonathan

RASIC Stefan 6 13 25 5 BELLMANN Jonas

KALTER Felix 2 15 30 5 KRAUSE Constantin

OLSCHANEZKI Devid 2 17 35 5 BELLMANN Jonas

KALTER Felix 6 23 40 5 SAUER Jonathan

RASIC Stefan 5 28 45 5 KRAUSE Constantin
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09:45 | Bahn 2 R: SCHIFFERS Alexander, GER

OFC BONN 45 33 WÜRTH KÜNZELSAU

HÜLSHÖRSTER Jan Ole 5 5 4 4 WINTERGOLLER Eduard

ALBERS Siebo 5 10 5 1 LANDWEHR Fabian

DUBINSKY Lorenz 5 15 7 2 STITZ Marius

ALBERS Siebo 5 20 11 4 WINTERGOLLER Eduard

HÜLSHÖRSTER Jan Ole 5 25 14 3 STITZ Marius

DUBINSKY Lorenz 5 30 21 7 LANDWEHR Fabian

ALBERS Siebo 5 35 25 4 STITZ Marius

DUBINSKY Lorenz 5 40 26 1 WINTERGOLLER Eduard

HÜLSHÖRSTER Jan Ole 5 45 33 7 LANDWEHR Fabian

10:30 | Bahn 1 R: FUCHS Markus, GER

CTG KOBLENZ 29 45 OFC BONN

KALTER Felix 1 1 5 5 HÜLSHÖRSTER Jan Ole

RASIC Stefan 9 10 8 3 ALBERS Siebo

OLSCHANEZKI Devid 5 15 13 5 DUBINSKY Lorenz

KALTER Felix 4 19 20 7 ALBERS Siebo

OLSCHANEZKI Devid 0 19 25 5 HÜLSHÖRSTER Jan Ole

RASIC Stefan 0 19 30 5 DUBINSKY Lorenz

OLSCHANEZKI Devid 2 21 35 5 ALBERS Siebo

KALTER Felix 5 26 40 5 DUBINSKY Lorenz

RASIC Stefan 3 29 45 5 HÜLSHÖRSTER Jan Ole

10:30 | Bahn 2 R: CHOJNACKI Maciek, GER

FC TAUBERBISCHOFSHEIM 45 21 WÜRTH KÜNZELSAU

BELLMANN Jonas 5 5 3 3 LANDWEHR Fabian

KRAUSE Constantin 5 10 4 1 STITZ Marius

PAUL Nils-Ole 5 15 7 3 WINTERGOLLER Eduard

BELLMANN Jonas 5 20 7 0 STITZ Marius

PAUL Nils-Ole 5 25 8 1 LANDWEHR Fabian

KRAUSE Constantin 5 30 13 5 WINTERGOLLER Eduard

PAUL Nils-Ole 5 35 14 1 STITZ Marius

BELLMANN Jonas 5 40 16 2 WINTERGOLLER Eduard

KRAUSE Constantin 5 45 21 5 LANDWEHR Fabian

Runde 2

09:00 | Bahn 5 R: EIFLER Nils, GER

FR NÜRNBERG 45 35 WMTV SOLINGEN

KRAUS Leon 4 4 5 5 BECHER Pascal

BERGER David 4 8 10 5 SCHYMCZYK Finn

KÖCK Lars Benedikt 7 15 11 1 SEEFELD Eric Simon

BERGER David 5 20 13 2 BECHER Pascal

KRAUS Leon 5 25 20 7 SEEFELD Eric Simon

KÖCK Lars Benedikt 5 30 20 0 SCHYMCZYK Finn

BERGER David 5 35 25 5 SEEFELD Eric Simon

KÖCK Lars Benedikt 5 40 33 8 BECHER Pascal

KRAUS Leon 5 45 35 2 SCHYMCZYK Finn
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09:00 | Bahn 6 R: DOMANSKI Adam, GER / EIFLER Ulrich, GER

TSG EISLINGEN 45 34 TSC E. DORTMUND

KINDLER Frederic 5 5 3 3 USOV Leon

SCHAICH Thomas 5 10 6 3 HAMELMANN Martin

RAPP Simon 5 15 7 1 BRÜGGENTHIES Till

SCHAICH Thomas 5 20 10 3 USOV Leon

KINDLER Frederic 5 25 14 4 BRÜGGENTHIES Till

RAPP Simon 5 30 19 5 HAMELMANN Martin

SCHAICH Thomas 5 35 22 3 BRÜGGENTHIES Till

DEGEN Adrian 5 40 25 3 USOV Leon

KINDLER Frederic 5 45 34 9 HAMELMANN Martin

09:45 | Bahn 5 R: BUJDOSO Imre, GER / DOMANSKI Adam, GER

TSG EISLINGEN 45 23 FR NÜRNBERG

KINDLER Frederic 5 5 0 0 KRAUS Leon

SCHAICH Thomas 5 10 4 4 KÖCK Lars Benedikt

RAPP Simon 5 15 5 1 BERGER David

SCHAICH Thomas 5 20 5 0 SCHLAFFER Leon

KINDLER Frederic 5 25 7 2 BERGER David

RAPP Simon 5 30 11 4 KÖCK Lars Benedikt

SCHAICH Thomas 5 35 14 3 BERGER David

RAPP Simon 5 40 17 3 SCHLAFFER Leon

DEGEN Adrian 5 45 23 6 KÖCK Lars Benedikt

09:45 | Bahn 6 R: EIFLER Nils, GER / EIFLER Ulrich, GER

WMTV SOLINGEN 45 42 TSC E. DORTMUND

BECHER Pascal 2 2 5 5 USOV Leon

DISLER Julian 5 7 10 5 HAMELMANN Martin

SCHYMCZYK Finn 6 13 15 5 BRÜGGENTHIES Till

DISLER Julian 4 17 20 5 USOV Leon

BECHER Pascal 8 25 24 4 BRÜGGENTHIES Till

SCHYMCZYK Finn 3 28 30 6 HAMELMANN Martin

SEEFELD Eric Simon 0 28 35 5 BRÜGGENTHIES Till

SCHYMCZYK Finn 12 40 39 4 USOV Leon

BECHER Pascal 5 45 42 3 HAMELMANN Martin

10:30 | Bahn 5 R: EIFLER Nils, GER / DOMANSKI Adam, GER

TSG EISLINGEN 45 31 WMTV SOLINGEN

KINDLER Frederic 5 5 2 2 SCHYMCZYK Finn

SCHAICH Thomas 5 10 6 4 BECHER Pascal

DEGEN Adrian 5 15 7 1 DISLER Julian

SCHAICH Thomas 5 20 15 8 SCHYMCZYK Finn

KINDLER Frederic 5 25 18 3 DISLER Julian

DEGEN Adrian 5 30 21 3 BECHER Pascal

SCHAICH Thomas 5 35 21 0 DISLER Julian

DEGEN Adrian 5 40 24 3 SCHYMCZYK Finn

RAPP Simon 5 45 31 7 BECHER Pascal
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10:30 | Bahn 6 R: EIFLER Ulrich, GER / BUJDOSO Imre, GER

FR NÜRNBERG 45 30 TSC E. DORTMUND

SCHLAFFER Leon 5 5 2 2 USOV Leon

BERGER David 4 9 10 8 HAMELMANN Martin

KRAUS Leon 6 15 12 2 BRÜGGENTHIES Till

BERGER David 5 20 13 1 USOV Leon

KÖCK Lars Benedikt 5 25 17 4 BRÜGGENTHIES Till

KRAUS Leon 5 30 22 5 HAMELMANN Martin

BERGER David 5 35 24 2 BRÜGGENTHIES Till

KRAUS Leon 5 40 26 2 USOV Leon

KÖCK Lars Benedikt 5 45 30 4 HAMELMANN Martin
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Setzliste Direktausscheidung

Platz Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 T  

1 GER BAYER DORMAGEN NR TSV Bayer Dormagen  

2 GER FC TAUBERBISCHOFSHEIM BN FC Tauberbischofsheim 3 3 135 69 1.000 66

3 GER TSG EISLINGEN WÜ TSG Eislingen 3 3 135 88 1.000 47

4 GER FR NÜRNBERG BY FR Nürnberg 2 3 113 110 0.667 3

5 GER OFC BONN NR OFC Bonn 2 3 110 107 0.667 3

6 GER WMTV SOLINGEN NR WMTV Solingen 1 3 111 132 0.333 -21

7 GER WÜRTH KÜNZELSAU WÜ FC Würth Künzelsau 1 3 99 132 0.333 -33

8 GER TSC E. DORTMUND WE TSC Eintr. Dortmund 0 3 106 135 0.000 -29
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H | 8er Tableau I | Halbfinale K | Finale  
  Bahn 2 Sun 11:30

1 BAYER DORMAGEN GER V 45

8 WÜRTH KÜNZELSAU GER D 18

  R: BUJDOSO Imre (GER)

  Bahn PO Sun 11:30

5 OFC BONN GER V 45

4 FR NÜRNBERG GER D 44

  R: WÜST Carsten (GER)

  Bahn 5 Sun 11:30

3 TSG EISLINGEN GER V 45

6 WMTV SOLINGEN GER D 22

  R: EIFLER Ulrich (GER)

  Bahn 6 Sun 11:30

7 TSC E. DORTMUND GER D 20

2 FC TAUBERBISCHOFSHEIM GER V 45

  R: CHOJNACKI Maciek (GER)

Bahn PO Sun 12:05

BAYER DORMAGEN GER V 45

OFC BONN (5) GER D 15

Bahn 5 Sun 12:05

TSG EISLINGEN GER D 35

FC TAUBERBISCHOFSHEIM GER V 45

Bahn PO Sun 13:00

BAYER DORMAGEN GER D 43

FC TAUBERBISCHOFSHEIM GER V 45

R: BUJDOSO Imre (GER)

    J | Platz 3/4  
  Bahn 5 Sun 12:40

1 OFC BONN (5) GER D 15

2 TSG EISLINGEN (3) GER V 45
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Direktausscheidung

8er Tableau

11:30 | Bahn 2 R: BUJDOSO Imre, GER / EIFLER Nils, GER

WÜRTH KÜNZELSAU 18 45 BAYER DORMAGEN

LANDWEHR Fabian 1 1 5 5 KEMPF Lorenz

BROMMER Daniel 3 4 10 5 HERBON Nick

WINTERGOLLER Eduard 4 8 15 5 BONAH Luis

BROMMER Daniel 1 9 20 5 KEMPF Lorenz

LANDWEHR Fabian 1 10 25 5 BONAH Luis

WINTERGOLLER Eduard 3 13 30 5 HERBON Nick

BROMMER Daniel 3 16 35 5 BONAH Luis

WINTERGOLLER Eduard 1 17 40 5 KEMPF Lorenz

LANDWEHR Fabian 1 18 45 5 HERBON Nick

11:30 | Bahn PO R: WÜST Carsten, GER / DOMANSKI Adam, GER

FR NÜRNBERG 44 45 OFC BONN

BERGER David 5 5 4 4 DUBINSKY Lorenz

KRAUS Leon 2 7 10 6 HÜLSHÖRSTER Jan Ole

KÖCK Lars Benedikt 8 15 12 2 ALBERS Siebo

KRAUS Leon 5 20 19 7 DUBINSKY Lorenz

BERGER David 4 24 25 6 ALBERS Siebo

KÖCK Lars Benedikt 1 25 30 5 HÜLSHÖRSTER Jan Ole

KRAUS Leon 5 30 35 5 ALBERS Siebo

KÖCK Lars Benedikt 10 40 38 3 DUBINSKY Lorenz

BERGER David 4 44 45 7 HÜLSHÖRSTER Jan Ole

11:30 | Bahn 5 R: EIFLER Ulrich, GER

WMTV SOLINGEN 22 45 TSG EISLINGEN

SCHYMCZYK Finn 0 0 0 0 RAPP Simon

BECHER Pascal 0 0 0 0 SCHAICH Thomas

SEEFELD Eric Simon 0 0 0 0 KINDLER Frederic

SCHYMCZYK Finn 0 0 0 0 SCHAICH Thomas

SEEFELD Eric Simon 0 0 0 0 RAPP Simon

BECHER Pascal 0 0 0 0 KINDLER Frederic

SEEFELD Eric Simon 0 0 0 0 SCHAICH Thomas

SCHYMCZYK Finn 0 0 0 0 KINDLER Frederic

BECHER Pascal 0 0 0 0 RAPP Simon
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11:30 | Bahn 6 R: CHOJNACKI Maciek, GER / SCHIFFERS Alexander, GER

FC TAUBERBISCHOFSHEIM 45 20 TSC E. DORTMUND

KRAUSE Constantin 5 5 2 2 USOV Leon

BELLMANN Jonas 5 10 4 2 HAMELMANN Martin

PAUL Nils-Ole 5 15 5 1 BRÜGGENTHIES Till

BELLMANN Jonas 5 20 7 2 USOV Leon

KRAUSE Constantin 5 25 7 0 BRÜGGENTHIES Till

PAUL Nils-Ole 5 30 12 5 HAMELMANN Martin

BELLMANN Jonas 5 35 12 0 BRÜGGENTHIES Till

PAUL Nils-Ole 5 40 15 3 USOV Leon

KRAUSE Constantin 5 45 20 5 HAMELMANN Martin

Halbfinale

12:05 | Bahn PO / WÜST Carsten, GER

OFC BONN 15 45 BAYER DORMAGEN

DUBINSKY Lorenz 3 3 5 5 GERT Eduard

HÜLSHÖRSTER Jan Ole 3 6 10 5 KEMPF Lorenz

ALBERS Siebo 1 7 15 5 HERBON Nick

DUBINSKY Lorenz 2 9 20 5 KEMPF Lorenz

ALBERS Siebo 2 11 25 5 GERT Eduard

NEKHILI Younes-Guenael 0 11 30 5 HERBON Nick

ALBERS Siebo 2 13 35 5 BONAH Luis

DUBINSKY Lorenz 2 15 40 5 HERBON Nick

NEKHILI Younes-Guenael 0 15 45 5 GERT Eduard

12:05 | Bahn 5 / BOCK Benedikt, GER

FC TAUBERBISCHOFSHEIM 45 35 TSG EISLINGEN

SAUER Jonathan 2 2 5 5 KINDLER Frederic

KRAUSE Constantin 6 8 10 5 RAPP Simon

PAUL Nils-Ole 7 15 14 4 SCHAICH Thomas

SAUER Jonathan 5 20 17 3 RAPP Simon

PAUL Nils-Ole 1 21 25 8 KINDLER Frederic

KRAUSE Constantin 9 30 28 3 SCHAICH Thomas

PAUL Nils-Ole 5 35 32 4 RAPP Simon

SAUER Jonathan 5 40 34 2 DEGEN Adrian

KRAUSE Constantin 5 45 35 1 KINDLER Frederic

Platz 3/4
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12:40 | Bahn 5 / WÜST Carsten, GER

TSG EISLINGEN 45 15 OFC BONN

RAPP Simon 4 4 5 5 HÜLSHÖRSTER Jan Ole

KINDLER Frederic 6 10 5 0 ALBERS Siebo

SCHAICH Thomas 5 15 7 2 DUBINSKY Lorenz

RAPP Simon 5 20 7 0 ALBERS Siebo

SCHAICH Thomas 5 25 9 2 HÜLSHÖRSTER Jan Ole

KINDLER Frederic 5 30 11 2 DUBINSKY Lorenz

DEGEN Adrian 5 35 12 1 ALBERS Siebo

RAPP Simon 5 40 14 2 DUBINSKY Lorenz

KINDLER Frederic 5 45 15 1 HÜLSHÖRSTER Jan Ole

Finale

13:00 | Bahn PO R: BUJDOSO Imre, GER

FC TAUBERBISCHOFSHEIM 45 43 BAYER DORMAGEN

SAUER Jonathan 0 0 5 5 GERT Eduard

KRAUSE Constantin 2 2 10 5 KEMPF Lorenz

PAUL Nils-Ole 8 10 15 5 HERBON Nick

SAUER Jonathan 9 19 20 5 KEMPF Lorenz

PAUL Nils-Ole 2 21 25 5 GERT Eduard

KRAUSE Constantin 9 30 27 2 HERBON Nick

PAUL Nils-Ole 5 35 33 6 KEMPF Lorenz

SAUER Jonathan 3 38 40 7 HERBON Nick

KRAUSE Constantin 7 45 43 3 GERT Eduard
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Kampfrichtereinsätze

Nation FL DE SÄ Name Pools H I J K Ref Vid Ass

GER CN DOMANSKI Adam 3 1 4 0 0

CN EIFLER Nils 3 1 4 0 0

CN CN EIFLER Ulrich 3 1 4 0 0

CN WÜST Carsten 1 1 1 3 0 0

D D CN FUCHS Markus 1 1 0 0

B BRANDT Thorsten 0 0 0

B BUJDOSO Imre 3 1 1 5 0 0

B B MARDUCHAJEW Peter 0 0 0

CN KLUGER Vincent 0 0 0

B CN B SCHIFFERS Alexander 2 1 3 0 0

CN B BOCK Benedikt 2 1 3 0 0

B MÖLLER Tom 0 0 0

CN CHOJNACKI Maciek 3 1 4 0 0


